ПРОЕКТ

      Собрание депутатов муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е   №
 cессия

  III созыва                                                                    от     декабря 2017 года

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» № 105 от 26.05.2017 года «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по МО «Казанское сельское поселение» в 2017 году.

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов  муниципального образования «Казанское сельское поселение »  решает:
1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 26 мая 2017 года № 105  «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по МО «Казанское сельское поселение» в 2017 году признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель собрания депутатов

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»                                      Н.М.Горохова